
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 교육체육과

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

교육체육과 47,348,868 40,000,843 7,348,025

균 800,000

기 584,422

시 1,182,378

군 44,782,068

평생학습체제 구축 524,940 522,080 2,860

시 26,000

군 498,940

평생학습기반 구축 524,940 522,080 2,860

시 26,000

군 498,940

평생학습운영 활성화 51,680 33,820 17,860

201 일반운영비 38,080 31,820 6,260

01 사무관리비 16,260 11,260 5,000

◎평생학습운영 물품구입 등
5,000

◎평생교육협의회 참석수당
1,260

◎울주평생학습 홍보물 제작 10,000

○울주평생학습 성과집 제작
8,000

○울주평생학습 성과전단지 제작
2,000

02 공공운영비 21,820 20,560 1,260

◎공공요금 및 제세 21,820

○평생학습홈페이지 유지보수비
4,560

○평생학습홈페이지서버 유지보수비
1,260

○평생학습홈페이지 통신요금
12,000

○전국평생학습도시협의회 회비
4,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

◎관외여비 2,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

◎평생학습운영 업무추진 2,000

204 직무수행경비 9,600 0 9,600

02 특정업무경비 9,600 0 9,600

◎대민활동비 9,600

평생학습확산사업 369,000 404,000 △35,000

시 26,000

5,000,000원

70,000원*9명*2회

8,000,000원

2,000,000원

380,000원*1대*12월

12,600,000원*10%

1,000,000원*1대*12월

4,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

50,000원*16명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

군 343,000

201 일반운영비 168,000 193,000 △25,000

시 14,000

군 154,000

01 사무관리비 27,000 29,000 △2,000

◎평생학습 마을학교 재료비
7,000

시 7,000

◎사이버평생학습관 구축 20,000

03 행사운영비 141,000 164,000 △23,000

◎어린이 가족텃밭교실 20,000

◎원더풀 미래대학 20,000

◎부모공감콘서트 40,000

◎평생학습동아리 활성화 30,000

○평생학습활성화 워크숍
15,000

○평생학습동아리 어울림 한마당
15,000

◎디지털 문해교육 자원활동가 양성
14,000

◎평생학습박람회 운영 17,000

시 7,000

군 10,000

301 일반보전금 46,000 51,000 △5,000

시 12,000

군 34,000

14 기타보상금 46,000 51,000 △5,000

◎찾아가는 학습서비스 32,000

◎평생학습 마을학교 강사·매니저비
14,000

시 12,000

군 2,000

307 민간이전 105,000 105,000 0

02 민간경상사업보조 105,000 105,000 0

◎평생학습동아리 지원 30,000

◎역사문화체험학습 75,000

308 자치단체등이전 40,000 40,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 40,000 40,000 0

◎울주아카데미 40,000

401 시설비및부대비 10,000 15,000 △5,000

04 행사관련시설비 10,000 15,000 △5,000

◎평생학습박람회 부스설치 10,000

○울산 평생학습박람회 10,000

지속가능발전 시민교육 운영 84,260 84,260 0

7,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

14,000,000원

17,000,000원

32,000,000원

14,000,000원

30,000,000원

75,000,000원

40,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

201 일반운영비 19,260 19,260 0

01 사무관리비 1,260 1,260 0

◎울주RCE 운영협의회 참석수당
1,260

03 행사운영비 18,000 18,000 0

◎울주 세계시민교육 18,000

307 민간이전 65,000 65,000 0

02 민간경상사업보조 65,000 65,000 0

◎울주RCE 주민공동체 특화사업
65,000

장애인 평생학습도시 운영 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

◎장애인평생학습 운영 20,000

지역개발 2,239,282 1,042,753 1,196,529

공공시설 조성 및 운영 2,239,282 1,042,753 1,196,529

온양 문화복지센터 운영 2,239,282 1,042,753 1,196,529

308 자치단체등이전 1,348,632 244,240 1,104,392

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,348,632 244,240 1,104,392

◎온양문화복지센터 운영
825,962

◎문화강좌 프로그램 운영
302,670

◎공연기획 사업 220,000

○명작 공연 시리즈 50,000

○문화가 있는날 음악회(6회)
30,000

○가족 뮤지컬 20,000

○개관 15주년 음악회 40,000

○효(孝) 콘서트 25,000

○7080콘서트 25,000

○야외광장 작은음악회(6회)
30,000

403 자치단체등자본이전 890,650 0 890,650

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 890,650 0 890,650

◎트램폴린(25대) 8,250

◎제습기 1,600

◎디지턱 믹스 4,200

◎드럼세트 2,200

◎PC 구입 2,400

◎공연장 음향장비 구입 330,000

◎공연장 조명장비 구입 486,000

◎그랜드 피아노 구입 56,000

70,000원*18명*1회

18,000,000원

65,000,000원

20,000,000원

825,962,000원

302,670,000원

50,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

8,250,000원

800,000원*2대

4,200,000원*1대

2,200,000원*1대

1,200,000원*2대

330,000,000원

486,000,000원

56,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 차세대 인재 양성
단위: 차세대 인재 양성 교육 (단위:천원)

차세대 인재 양성 6,052,990 6,046,785 6,205

차세대 인재 양성 교육 6,052,990 6,046,785 6,205

차세대 인재 양성 네트워크 구축 12,990 13,790 △800

201 일반운영비 12,990 13,790 △800

01 사무관리비 5,990 3,990 2,000

◎운영수당 3,990

○교육운영협의회 참석수당
560

○교육실무협의회 참석수당
1,820

○교육경비 심의위원회 참석수당
210

○제안서평가위원회 참석수당
1,400

◎교육협력사업 홍보물 제작
2,000

03 행사운영비 7,000 9,800 △2,800

◎울주군 교육협의체 워크숍(교육비특별회계
전입금) 7,000

차세대 인재육성 교육협력사업 운영 432,000 406,200 25,800

201 일반운영비 202,000 181,200 20,800

03 행사운영비 202,000 181,200 20,800

◎울주 자연체험학습(교육비특별회계전입금
3,000천원 포함) 44,000

◎찾아가는 교과서 클래식 음악회
60,000

◎울주형 진로체험학습 지원(교육비특별회계
전입금) 70,000

◎울주군 특색학교 교육활동 나눔 네트워크
구축지원(교육비특별회계전입금)

8,000

◎교육협력사업 홍보관 운영(교육비특별회계
전입금) 20,000

307 민간이전 8,000 8,000 0

02 민간경상사업보조 8,000 8,000 0

◎울주 인성교실 8,000

308 자치단체등이전 222,000 217,000 5,000

08 교육기관에대한보조 112,000 107,000 5,000

◎강남교육지원청 공동협력사업(교육비특별
회계전입금) 112,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 110,000 110,000 0

◎찾아가는 과학교실 60,000

◎찾아가는 코딩로봇 교실
50,000

학교지원 5,608,000 5,626,795 △18,795

201 일반운영비 131,320 100,000 31,320

70,000원*8명*1회

70,000원*13명*2회

70,000원*3명*1회

100,000원*7명*2회

2,000,000원

7,000,000원

44,000,000원

60,000,000원

70,000,000원

8,000,000원

20,000,000원

8,000,000원

112,000,000원

60,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 차세대 인재 양성
단위: 차세대 인재 양성 교육 (단위:천원)

01 사무관리비 31,320 0 31,320

◎울주 원어민 화상영어 지원
31,320

03 행사운영비 100,000 100,000 0

◎울주 청소년 영어캠프 운영
100,000

308 자치단체등이전 5,476,680 5,526,795 △50,115

07 자치단체간부담금 72,000 72,000 0

◎중고등학생 인터넷 수강료 지원
72,000

08 교육기관에대한보조 4,577,340 4,680,470 △103,130

◎학교발전 지원사업(유·초·중·고)
2,850,000

◎학교 무상급식비 지원
1,619,840

◎중·고등학교 신입생 교복구입비 지원
107,500

10 시·군·구 교육비특별회계 법정전출금 197,340 194,325 3,015

◎고등학교 무상교육비 지원
197,340

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 630,000 580,000 50,000

◎울주 미래대학 캠퍼스 운영
450,000

◎울주 스마트 리스닝 130,000

◎울주 원어민 거점 영어특강 운영
50,000

생활체육 활성화 37,649,503 31,086,974 6,562,529

균 800,000

기 584,422

시 1,094,378

군 35,170,703

체육활동 및 행사지원 7,066,173 6,496,003 570,170

기 584,422

시 927,378

군 5,554,373

운동부 운영 4,040,728 3,816,320 224,408

시 685,000

군 3,355,728

201 일반운영비 106,956 118,756 △11,800

01 사무관리비 48,356 55,356 △7,000

◎일반운영비 11,000

○운동부 운영용품 구입 4,000

○운동부 홍보용품 구입 5,000

○운동부 인권 및 성희롱 예방교육
2,000

31,320,000원

100,000,000원

72,000,000원

2,850,000,000원

1,619,840,000원

107,500,000원

197,339,590원

450,000,000원

130,000,000원

50,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

◎임차료 37,356

○운동부 정수기 임차 1,116

。볼링팀 숙소 372

。씨름단 숙소 및 훈련장
744

○장애인댄스팀 숙소 임차료
15,600

○씨름단 제빙기 임차료
840

○씨름단 차량 임차 19,800

02 공공운영비 58,600 48,400 10,200

◎공공요금 및 제세 58,600

○볼링팀 숙소 공공요금 5,000

○장애인댄스팀 숙소 및 훈련장 공공요금
7,000

○씨름단 숙소 및 훈련장 공공요금
34,600

○장애인 댄스스포츠팀 차량 유류비
6,000

○씨름단 차량 유류비 6,000

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

◎관외여비 3,600

301 일반보전금 3,700,172 3,618,964 81,208

시 685,000

군 3,015,172

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,700,172 3,618,964 81,208

◎볼링팀 운영 897,100

○연봉 및 우수선수유치비
549,000

시 100,000

군 449,000

○퇴직금 30,000

○피복비 25,000

○운동용품비 및 의무비 53,500

○한국실업연맹 연회비 3,000

○대회입상 포상금 25,000

○대회참가경비 76,800

○훈련비 64,600

○식비 67,200

○전국체전 지원금 3,000

◎장애인 댄스스포츠팀 운영 651,272

○봉급 340,663

。감독 48,843

31,000원*12월

31,000원*2대*12월

15,600,000원

70,000원*12월

1,650,000원*12월

5,000,000원

7,000,000원

34,600,000원

500,000원*12월

500,000원*12월

3,600,000원

549,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

53,500,000원

3,000,000원

25,000,000원

76,800,000원

64,600,000원

67,200,000원

3,000,000원

4,070,200원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

。코치 39,316

。선수 252,504

시 85,000

군 167,504

○정근수당 19,050

。감독 3,664

。코치 656

。선수 14,730

○정근수당가산금 2,400

○가족수당 1,440

○정액급식비 13,440

○명절휴가비 34,068

。감독 4,885

。코치 3,932

。선수 25,251

○연가보상금
6,511

○직급보조비 17,400

。지도자 4,440

。선수 12,960

○훈련수당 24,000

。지도자 6,000

。선수 18,000

○지도자수당 2,400

○지도자 활동비 12,000

○간식비 9,600

○우수선수 장려수당
36,000

○퇴직금 5,000

○피복비 30,000

○운동용품비 및 의무비 8,300

○대회입상 포상금 35,000

○대회참가경비 53,000

○전국체전 지원금 1,000

◎씨름단 운영 2,151,800

○연봉 및 우수선수 유치비
1,534,000

시 500,000

군 1,034,000

○퇴직금 79,000

○피복비 30,000

○운동용품 및 의무비 48,000

○대회입상포상금 60,000

3,276,300원*1명*12월

3,507,000원*6명*12월

4,070,200원*45%*1명*2회

3,276,300원*10%*1명*2회

3,507,000원*35%*6명*2회

50,000원*4명*12월

40,000원*3명*12월

140,000원*8명*12월

4,070,200원*60%*1명*2회

3,276,300원*60%*1명*2회

3,507,000원*60%*6명*2회

340,662,000원*1/12*86%*1/30*10일*80%

185,000원*2명*12월

180,000원*6명*12월

250,000원*2명*12월

250,000원*6명*12월

100,000원*2명*12월

500,000원*2명*12월

100,000원*8명*12월

500,000원*6명*12월

5,000,000원

30,000,000원

8,300,000원

35,000,000원

53,000,000원

1,000,000원

1,534,000,000원

79,000,000원

30,000,000원

48,000,000원

60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

○대회참가경비 140,400

○훈련비 59,400

○식비 198,000

○전국체전지원금 3,000

405 자산취득비 230,000 75,000 155,000

01 자산및물품취득비 230,000 75,000 155,000

◎씨름단 훈련장 헬스기구 구입 230,000

○트레드밀 46,000

○런닝머신 17,600

○클라임밀 15,000

○인도어사이클 6,600

○에스포스 6,900

○로잉머신 3,900

○레그익스텐션 6,600

○레그컬 6,600

○플레이트세트 4,500

○힙어덕터 6,600

○체스트프레스 6,600

○펙플라이 6,600

○숄더프레스 6,600

○멀티스테이션 16,200

○스미스머신 5,700

○핵스쿼트 6,400

○퍼펙트스쿼트 3,700

○레그프레스 6,300

○글루트트레이너머신
3,500

○펑서녈트레이너머신
9,900

○스쿼트랙 3,700

○하프랙 10,800

○벤치렉 2,800

○햄벤치 3,000

○스텝 1,000

○컴팩트 5,500

○헬스기구정리대 2,500

○바벨렉 1,600

○바벨세트 1,200

○DB렉 1,600

○덤벨세트 4,500

울주군체육회 지원 605,067 441,379 163,688

301 일반보전금 130,000 0 130,000

140,400,000원

59,400,000원

198,000,000원

3,000,000원

23,000,000원*2대

8,800,000원*2대

7,500,000원*2대

3,300,000원*2대

6,900,000원*1대

3,900,000원*1대

6,600,000원*1대

6,600,000원*1대

4,500,000원*1대

6,600,000원*1대

6,600,000원*1대

6,600,000원*1대

6,600,000원*1대

16,200,000원*1대

5,700,000원*1대

6,400,000원*1대

3,700,000원*1대

6,300,000원*1대

3,500,000원*1대

9,900,000원*1대

3,700,000원*1대

5,400,000원*2대

1,400,000원*2대

3,000,000원*1대

500,000원*2대

5,500,000원*1대

2,500,000원*1대

1,600,000원*1대

1,200,000원*1대

1,600,000원*1대

4,500,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

08 민간인국외여비 130,000 0 130,000

◎체육분야 국외연수 및 체육시설 견학
130,000

307 민간이전 475,067 441,379 33,688

03 민간단체법정운영비보조 465,067 431,379 33,688

◎울주군 체육회 운영지원
465,067

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◎생활체육지도자 워크숍 10,000

여자축구단 지원 40,500 45,000 △4,500

307 민간이전 40,500 45,000 △4,500

02 민간경상사업보조 40,500 45,000 △4,500

◎울주군 여자축구단 지원
40,500

생활체육교실 지원 110,286 100,286 10,000

시 10,143

군 100,143

307 민간이전 110,286 100,286 10,000

시 10,143

군 100,143

02 민간경상사업보조 110,286 100,286 10,000

◎생활체육교실 지원 110,286

시 10,143

군 100,143

어린이 체능교실 지원 4,320 4,320 0

시 2,160

군 2,160

307 민간이전 4,320 4,320 0

시 2,160

군 2,160

02 민간경상사업보조 4,320 4,320 0

◎어린이 체능교실 4,320

시 2,160

군 2,160

청소년 체련교실 지원 4,320 4,320 0

시 2,160

군 2,160

307 민간이전 4,320 4,320 0

시 2,160

군 2,160

02 민간경상사업보조 4,320 4,320 0

◎청소년 체련교실 4,320

시 2,160

130,000,000원

465,067,000원

10,000,000원

40,500,000원

110,286,000원

4,320,000원

4,320,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

군 2,160

장수체육대학 지원 3,960 3,960 0

시 1,980

군 1,980

307 민간이전 3,960 3,960 0

시 1,980

군 1,980

02 민간경상사업보조 3,960 3,960 0

◎장수체육대학 3,960

시 1,980

군 1,980

생활체육지도자 배치(활동지원) 737,912 679,138 58,774

기 251,656

시 154,628

군 331,628

307 민간이전 737,912 679,138 58,774

기 251,656

시 154,628

군 331,628

02 민간경상사업보조 737,912 679,138 58,774

◎생활체육지도자 배치(활동지원)
737,912

기 251,656

시 154,628

군 331,628

스포츠강좌이용권 지원 397,860 397,860 0

기 278,502

시 59,679

군 59,679

307 민간이전 397,860 397,860 0

기 278,502

시 59,679

군 59,679

02 민간경상사업보조 397,860 397,860 0

◎스포츠강좌이용권 지원
397,860

기 278,502

시 59,679

군 59,679

장애인스포츠강좌이용권 지원 77,520 77,520 0

기 54,264

시 11,628

군 11,628

3,960,000원

737,912,000원

397,860,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

307 민간이전 77,520 77,520 0

기 54,264

시 11,628

군 11,628

02 민간경상사업보조 77,520 77,520 0

◎장애인스포츠강좌이용권 지원
77,520

기 54,264

시 11,628

군 11,628

종목별 군수기대회 지원 281,600 202,600 79,000

307 민간이전 281,600 202,600 79,000

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

◎체육행사 지원 12,000

04 민간행사사업보조 269,600 190,600 79,000

◎울주군수기 생활체육대축전
30,000

◎군수기 축구대회 16,600

◎군수기 궁도대회 7,000

◎군수기 테니스대회 8,000

◎군수기 게이트볼대회 7,000

◎군수기 배드민턴대회 13,000

◎군수기 탁구대회 13,000

◎군수기 족구대회 8,000

◎군수기 볼링대회 8,000

◎군수기 배구대회 8,000

◎군수기 등반대회 7,000

◎군수기 야구대회 8,000

◎군수기 울산광역시 한마음게이트볼대회
6,000

◎군수기 패러글라이딩대회
7,000

◎군수기 검도대회 7,000

◎군수기 수영대회 7,000

◎군수기 국학기공대회 7,000

◎군수기 스쿼시대회 7,000

◎군수기 파크골프대회 8,000

◎군수기 육상대회 7,000

◎군수기 OB축구대회 7,000

◎군수기 줄넘기대회 7,000

◎군수기 댄스스포츠대회 7,000

◎군수기 한궁대회 7,000

◎군수기 요가대회 7,000

77,520,000원

12,000,000원

30,000,000원

16,600,000원

7,000,000원

8,000,000원

7,000,000원

13,000,000원

13,000,000원

8,000,000원

8,000,000원

8,000,000원

7,000,000원

8,000,000원

6,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

8,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

7,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

◎군수기 태권도대회 9,000

◎군수기 생활체조대회 7,000

◎군수기 골프대회 7,000

◎군수기 복싱대회 8,000

◎군수기 합기도대회 7,000

◎군수기 그라운드골프대회
7,000

생활체육 활성화 지원 323,100 295,600 27,500

203 업무추진비 1,500 1,000 500

03 시책추진업무추진비 1,500 1,000 500

◎생활체육 활성화 관련 업무추진
1,500

307 민간이전 321,600 294,600 27,000

02 민간경상사업보조 54,500 54,500 0

◎전국대회(장애인포함) 출전지원사업
31,500

◎유소년육성 및 유망청소년지원
23,000

04 민간행사사업보조 267,100 240,100 27,000

◎시민생활체육대축전 96,500

◎체육회 화합 한마당 24,000

◎울주군체육인의 밤 및 유공자 시상식
35,000

◎게이트볼연합회 월례대회
3,600

◎울주군체육회장기 생활체육대회
56,000

◎울주군 체육회 회원단체 한마음대회
50,000

◎진하해수욕장 울주장사를 찾아라
2,000

전국대회 개최 지원 389,000 333,200 55,800

307 민간이전 389,000 333,200 55,800

04 민간행사사업보조 389,000 333,200 55,800

◎전국 중학교 축구 스토브리그 대회
81,000

◎영남알프스 전국 배드민턴대회
50,000

◎울주군수배 전국스포츠클라이밍대회
80,000

◎영남알프스 전국MTB 챌린지
98,000

◎울주군수기 전국 하프마라톤대회
50,000

◎반구대암각화 전국 활쏘기대회
30,000

9,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

8,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

1,500,000원

31,500,000원

23,000,000원

96,500,000원

24,000,000원

35,000,000원

3,600,000원

56,000,000원

50,000,000원

2,000,000원

81,000,000원

50,000,000원

80,000,000원

98,000,000원

50,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

스포츠동호인 체육시설 사용료 지원 50,000 94,500 △44,500

307 민간이전 50,000 94,500 △44,500

02 민간경상사업보조 50,000 94,500 △44,500

◎스포츠 동호인 체육시설 사용료 지원
50,000

체육시설 설립 및 관리 30,583,330 24,590,971 5,992,359

균 800,000

시 167,000

군 29,616,330

생활체육시설 설치 1,456,180 264,000 1,192,180

203 업무추진비 1,500 1,000 500

03 시책추진업무추진비 1,500 1,000 500

◎생활체육시설 설치관련 업무추진
1,500

401 시설비및부대비 1,454,680 250,000 1,204,680

01 시설비 1,450,000 250,000 1,200,000

◎웅촌 덕현마을 체육시설 조성공사
450,000

◎두서 미호 공공공지 조성사업
1,000,000

03 시설부대비 4,680 0 4,680

◎시설부대비 4,680

생활체육시설 유지 관리 5,812,623 9,762,662 △3,950,039

201 일반운영비 242,000 225,250 16,750

01 사무관리비 95,200 100,000 △4,800

◎생활체육시설 유지관리 소모품 구입
3,000

◎각종 체육시설 국공유지 임차료
92,200

02 공공운영비 146,800 125,250 21,550

◎체육시설 공공요금 120,000

◎웅촌게이트볼장 소방안전관리비
2,400

◎웅촌게이트볼장 전기안전관리비
2,400

◎소규모 체육시설 영조물 공제회비
22,000

307 민간이전 200,000 150,000 50,000

05 민간위탁금 200,000 150,000 50,000

◎생활체육시설 운영 200,000

309 전출금 2,089,237 2,028,267 60,970

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,089,237 2,028,267 60,970

◎시설관리공단 체육시설 운영
2,089,237

401 시설비및부대비 2,902,936 7,100,145 △4,197,209

50,000,000원

1,500,000원

450,000,000원

1,000,000,000원

4,680,000원

3,000,000원

92,200,000원

120,000,000원

2,400,000원

2,400,000원

22,000,000원

200,000,000원

2,089,237,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

01 시설비 2,892,820 7,077,000 △4,184,180

◎체육시설 토지 매입 17,820

○체육시설 미보상 토지 매입
17,820

◎체육시설 잔디정비공사
200,000

◎체육시설(운동장) 조명교체공사
500,000

◎체육시설 CCTV 교체공사 210,000

◎도시관리계획(체육시설) 변경 용역
25,000

◎도시계획시설(체육시설)사업 실시계획인가
및 준공용역 20,000

◎개발제한구역 관리계획 변경수립 용역
20,000

◎운동장 인조잔디 교체공사
1,000,000

◎야외운동기구 정비공사
400,000

◎생활체육시설 긴급 유지보수공사
500,000

03 시설부대비 10,116 17,335 △7,219

◎시설부대비 10,116

404 공사공단자본전출금 378,450 259,000 119,450

01 공사ㆍ공단자본전출금 378,450 259,000 119,450

◎시설관리공단 체육시설 운영
378,450

온산문화체육센터 운영 3,525,370 3,084,907 440,463

308 자치단체등이전 758,618 630,864 127,754

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 758,618 630,864 127,754

◎온산문화체육센터 프로그램 운영
758,618

309 전출금 2,489,052 2,264,537 224,515

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,489,052 2,264,537 224,515

◎온산문화체육센터 운영
2,489,052

404 공사공단자본전출금 277,700 189,506 88,194

01 공사ㆍ공단자본전출금 277,700 189,506 88,194

◎온산문화체육센터 운영
277,700

울주군국민체육센터 운영 3,855,360 3,193,717 661,643

308 자치단체등이전 825,979 766,341 59,638

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 825,979 766,341 59,638

◎울주군국민체육센터 프로그램 운영
825,979

309 전출금 2,505,381 2,268,776 236,605

17,820,000원

200,000,000원

500,000,000원

210,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

1,000,000,000원

400,000,000원

500,000,000원

10,116,000원

378,450,000원

758,618,000원

2,489,052,000원

277,700,000원

825,979,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,505,381 2,268,776 236,605

◎울주군국민체육센터 운영
2,505,381

404 공사공단자본전출금 524,000 158,600 365,400

01 공사ㆍ공단자본전출금 524,000 158,600 365,400

◎울주군국민체육센터 운영
524,000

울주종합체육센터 운영 4,529,723 0 4,529,723

308 자치단체등이전 363,479 0 363,479

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 363,479 0 363,479

◎울주종합체육센터 프로그램 운영
363,479

309 전출금 3,194,767 0 3,194,767

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,194,767 0 3,194,767

◎울주종합체육센터 운영
3,194,767

404 공사공단자본전출금 971,477 0 971,477

01 공사ㆍ공단자본전출금 971,477 0 971,477

◎울주종합체육센터 운영
971,477

구영운동장 조성(계속비) 5,193,774 4,460,800 732,974

401 시설비및부대비 5,193,774 4,460,800 732,974

01 시설비 5,181,000 3,650,000 1,531,000

◎구영운동장 조성사업 공사비
4,731,000

◎문화재 정밀발굴 조사 용역
450,000

03 시설부대비 12,774 10,800 1,974

◎시설부대비 12,774

범서 구영 실내배드민턴장 건립(계속비) 3,554,000 1,800,000 1,754,000

균 800,000

시 167,000

군 2,587,000

401 시설비및부대비 3,554,000 1,800,000 1,754,000

균 800,000

시 167,000

군 2,587,000

01 시설비 3,500,000 1,800,000 1,700,000

◎범서 구영 실내배드민턴장 건립 공사비
3,500,000

균 800,000

시 167,000

군 2,533,000

02 감리비 44,000 0 44,000

2,505,381,000원

524,000,000원

363,479,000원

3,194,767,000원

971,477,000원

4,731,000,000원

450,000,000원

4,731,000,000원*0.27%

3,500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

◎범서 구영 실내배드민턴장 건립공사 감리
비 44,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

◎시설부대비 10,000

범서 중촌 누리길 조성사업 1,006,300 1,100,000 △93,700

401 시설비및부대비 1,006,300 1,100,000 △93,700

01 시설비 1,000,000 1,100,000 △100,000

◎범서 중촌 누리길 조성사업 공사비
1,000,000

03 시설부대비 6,300 0 6,300

◎시설부대비 6,300

언양 체육공원 조성사업(계속비) 1,530,000 0 1,530,000

401 시설비및부대비 1,530,000 0 1,530,000

01 시설비 1,280,000 0 1,280,000

◎언양체육공원 조성사업 기본 및 실시설계
용역비 1,280,000

02 감리비 250,000 0 250,000

◎언양체육공원 조성사업 건설사업관리용역
비(설계단계) 250,000

실내테니스장 조성사업 20,000 250,000 △230,000

401 시설비및부대비 20,000 250,000 △230,000

01 시설비 20,000 250,000 △230,000

◎도시관리계획(봉화체육공원) 변경 용역
20,000

울주 파크골프장 조성사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

◎울주 파크골프장 조성사업 실시설계용역비
75,000

◎울주 파크골프장 조성사업 환경영향평가
대행 용역비 25,000

해양스포츠 활성화 730,885 1,166,485 △435,600

시 62,000

군 668,885

해양스포츠 활성화 지원 730,885 1,166,485 △435,600

시 62,000

군 668,885

진하해양레저체험교실 운영(전환사업) 16,000 51,390 △35,390

시 12,000

군 4,000

307 민간이전 16,000 30,000 △14,000

시 12,000

군 4,000

02 민간경상사업보조 16,000 30,000 △14,000

44,000,000원

10,000,000원

1,000,000,000원

6,300,000원

1,280,000,000원

250,000,000원

20,000,000원

75,000,000원

25,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 해양스포츠 활성화
단위: 해양스포츠 활성화 지원 (단위:천원)

◎진하해양레저 체험교실 운영
16,000

시 12,000

군 4,000

진하해양레저체험교실 운영지원 21,390 0 21,390

201 일반운영비 21,390 0 21,390

01 사무관리비 11,390 0 11,390

◎해양레저체험교실 등 홍보물 제작 4,900

○전단지 제작 1,500

○홍보물품 구입 3,400

◎해양레저체험교실 운영물품 구입
6,000

◎해양레저산업 자문위원회 회의참석수당
490

02 공공운영비 10,000 0 10,000

◎수상레저종합보험료 10,000

해양레저 아카데미 운영 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

◎해양레저 아카데미 운영
30,000

울주군수기 전국윈드서핑대회 47,700 47,700 0

307 민간이전 47,700 47,700 0

04 민간행사사업보조 47,700 47,700 0

◎울주군수기 전국윈드서핑대회
47,700

울주 해양레포츠센터 운영 340,795 762,395 △421,600

201 일반운영비 140,795 138,795 2,000

01 사무관리비 47,300 46,300 1,000

◎전기안전관리대행용역비
5,800

◎승강기유지관리대행용역비
2,000

◎소방안전관리 2,500

◎운송용 차량 임차비 14,000

◎부표 및 계류장 설치 관리
10,000

◎해양체험행사 시설물 임차비
5,000

◎에어컨 및 실외기 관리 8,000

02 공공운영비 93,495 92,495 1,000

◎영조물배상 공제회비 12,495

◎소규모 시설장비유지 9,000

◎센터 공공요금 납부 72,000

16,000,000원

150원*10,000장

3,400,000원

6,000,000원

70,000원*7명

10,000,000원

30,000,000원

47,700,000원

5,800,000원

2,000,000원

2,500,000원

14,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

8,000,000원

12,495,000원

9,000,000원

72,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육체육과
정책: 해양스포츠 활성화
단위: 해양스포츠 활성화 지원 (단위:천원)

401 시설비및부대비 200,000 623,600 △423,600

01 시설비 198,000 620,000 △422,000

◎울주해양레포츠센터 시설보수공사
198,000

03 시설부대비 2,000 3,600 △1,600

◎시설부대비 2,000

울주해양레포츠 대축전 275,000 275,000 0

시 50,000

군 225,000

307 민간이전 275,000 275,000 0

시 50,000

군 225,000

04 민간행사사업보조 275,000 275,000 0

◎울주해양레포츠 대축전
275,000

시 50,000

군 225,000

행정운영경비(교육체육과) 151,268 135,766 15,502

인력운영비(교육체육과) 97,292 78,090 19,202

인력운영비(교육체육과) 97,292 78,090 19,202

101 인건비 97,292 78,090 19,202

01 보수 91,179 72,079 19,100

◎시간외근무수당 91,179

○6급 27,067

○7급 36,674

○8급 27,438

02 기타직보수 6,113 6,011 102

◎시간외근무수당(일반임기제)
6,113

기본경비(교육체육과) 53,976 57,676 △3,700

기본경비(교육체육과) 53,976 57,676 △3,700

201 일반운영비 29,976 23,876 6,100

01 사무관리비 29,976 23,876 6,100

◎일반수용비 8,760

○총액예산운영 8,760

◎급량비 21,216

202 여비 20,400 28,800 △8,400

01 국내여비 20,400 28,800 △8,400

◎관내여비 20,400

203 업무추진비 3,600 3,000 600

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

◎부서운영업무추진비 3,600

198,000,000원

2,000,000원

275,000,000원

12,531원*45시간*4명*12개월

11,319원*45시간*6명*12개월

10,162원*45시간*5명*12개월

11,319원*45시간*1명*12월

8,760,000원

8,000원*17명*13식*12월

100,000원*17명*12월

300,000원*12월


